
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ
 

Открытый тендер на понижение № 312349
 

 
объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска № 312349-187948
 

 
Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5%
 
Срок начала проведения торгов на понижение: 15.08.2019 17:00
 
Срок прекращения торгов на понижение: 15.08.2019 18:00
 
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону и электронной почте: +7 (727) 343-6150, n.mozer@iht.kz
  
Перечень лотов
 

Товарищество с ограниченной ответственностью "Институт высоких технологий"
(наименование заказчика)

Изготовление опытной технической электрохимической системы (ТЭС) для регенерации раствора ПСВ урана
(наименование закупки)

Ном
ер
лота

Наименование Краткая характеристика

Дополнительн
ая
характеристи
ка

Кол-
во

Ед.
из
м.

Планируе
мая сумма
без НДС

Место
поставки
товара,
выполнени
я работ,
оказания
услуг

Требуем
ый срок
поставки
товара,
выполне
ния
работ,
оказания
услуг

Приори
тет
закупки

№
56-1
Р

Работы по изготовлению
специализированных
установок/систем/технологи
ческого оборудования

Работы по изготовлению
специализированных
установок/систем/технологи
ческого оборудования по
техническим условиям
заказчика

Изготовление
опытной
технической
электрохимиче
ской системы
(ТЭС) для
регенерации
раствора ПСВ
урана.

1.000 30000000.0
0

Туркестанск
ая область,
Сузакский
район,
р."Централь
ный
Мынкудук"

С даты
подписан
ия
договора
в течение
120
рабочих
дней

Лот № 1042137

Начальная цена торгов на понижение, в тенге (без учета НДС) составляет 30000000.00

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ

№Наименование потенциального поставщика Цена за единицу, в тенге (без
учета НДС)

Цена с учетом
условной скидки

Суммарная условная
скидка в %

1 Товарищество с ограниченной ответственностью
"High-End Engineering" 30000000.00 30000000.00 0.00

2 Товарищество с ограниченной ответственностью
"Qazaq Engineering Solution" 30000000.00 30000000.00 0.00

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе


